
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBAVEŠTENJE…. 
 

ODLUKOM KOMESARA ZA TAKMIČENJE UTAKMICA IZMEDJU 
FK’’TEMPO’’ SEFKERIN – FK’’PARTIZAN’’ GAJ ODIGRAĆE SE U NEDELJU 
24.03.2024.GOD. SA POČETKOM U 15,00 ČAS. NA TERENU U SEFKERINU.  

 
………………………………….. 

 
 

RAD I ODLUKE KOMESARA ZA TAKMIČENJE FSPP SA SEDNICE 
ODRŽANE  21.03.2024.GOD.: 

 
ODLUKE  vezane za odigrane utakmice  XVIII  kola Prve JBPF lige -SENIORI- 

 
 Posle pregleda svih prispelih izveštaja sa utakmica  XVIII  kola Prve JBPF lige koja su 
po rasporedu takmičenja odigrana  16./17.03.2024.god. konstatuje se da nije bilo dostavljenih 
žalbi, te Odlukom  Komesara za takmičenje sve odigrane utakmice registruju se postignutim 
rezultatima. 
 

FK’’Budućnost’’ Alibunar u ovom kolu nije imao trenera na klupi. Klub se 
OPOMINJE, a u slučaju da klub ponovi prekršaj biće od strane Komesara za takmičenje 
predat na dalju disciplinsku odgovornost.  
 

Opominje se FK’’Potporanj’’ Potporanj,  jer na nedeljnoj utakmici klub nije imao decu 
- skupljače lopte.  
 

Opominje se FK’’Dolovo’’ Dolovo,  jer na nedeljnoj utakmici klub nije imao decu - 
skupljače lopte.  
 
Ad. 1: DISCIPLINSKE ODLUKE: 
 
a) FK’’BUDUĆNOST’’ Ban.Brestovac; klub nije odmah po završetku utakmice, shodno 
Propisima, izvršio isplatu troškova službenih lica u iznosu od 18.000,00 din. Zbog učinjenog 
prekršaja, Odlukom Komesara za takmičenje, a primenom čl. 95 i 134 DP FSS protiv kluba se 
pokreće disciplinski postupak i klub je automatski SUSPENDOVAN počev od ponedeljka 
25.03.2024. god. Izrečena suspenzija traje sve do isplate duga u celosti. Klub je u obavezi da 
dug isplati gotovinski najkasnije do četvrtka 28.03.2024.god. do 12,00 čas. kancelariji 
FSPP. Ukoliko klub ne bude ispoštovao ovu Odluku snosiće i sve ostale disciplinsko-
takmičarske posledice. 
 
b) STANKOVIĆ NIKOLA ID br. 2876854 FK’’Vulturul’’ Grebenac; isključen iz igre u 78 min., 
zbog nesportskog ponašanja. Igrač se kažnjava na osnovu  čl. 54 DP FSS kažnjava 
zabranom igranja na 2 (dve) prvenstvene-kup utakmice. Izrečena kazna teče od 
18.03.2024.god. 
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c) NEDUČIĆ MILAN  ID br. 2758646 FK’’Spartak 1911’’ Debeljača; isključen iz igre u 31 
min., zbog sprečavanja izgledne prilike za postizanje pogotka.  Zbog učinjenog prekršaja 
igrač se Odlukom Komesara za takmičenje, a primenom odredbi čl. 54/v 39 DP FSS kažnjava 
zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj-kup utakmici. Izrečena kazna teče od 
18.03.2024.god. 
 
d) KNEŽEVIĆ ANDJELKO ID br. 2800042 FK’’Hajdučica’’ Hajdučica; isključen iz igre u 62 
min., zbog nesportskog ponašanja. Igrač se kažnjava na osnovu  čl. 54 DP FSS kažnjava 
zabranom igranja na 2 (dve) prvenstvene-kup utakmice. Izrečena kazna teče od 
18.03.2024.god. 
 
e) KIKOŠ DAVOR  ID br. 2769693 FK’’Cr.zvezda’’ Pavliš; isključen iz igre u 59 min., zbog 
sprečavanja izgledne prilike za postizanje pogotka.  Zbog učinjenog prekršaja igrač se 
Odlukom Komesara za takmičenje, a primenom odredbi čl. 54/v 39 DP FSS kažnjava 
zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj-kup utakmici. Izrečena kazna teče od 
18.03.2024.god. 
 
f) TADIĆ UROŠ ID  br. 2752989 FK’’Cr.zvezda’’ Pavliš; iz igre isključen u 82 min. zbog 
dobijena dva žuta kartona na utakmici. Igrač se na osnovu čl. 18-22/52 DP FSS kažnjava 
zabranom igranja na 1 (jednu) prvenstvenu-kup utakmicu. Izrečena kazna teče od 
18.03.2024.god. 
 
g) FK’’DOLOVO’’ Dolovo; klub nije odmah po završetku utakmice, shodno Propisima, izvršio 
isplatu troškova službenih lica u iznosu od 18.000,00 din. Zbog učinjenog prekršaja, Odlukom 
Komesara za takmičenje, a primenom čl. 95 i 134 DP FSS protiv kluba se pokreće disciplinski 
postupak i klub je automatski SUSPENDOVAN počev od ponedeljka 25.03.2024. god. 
Izrečena suspenzija traje sve do isplate duga u celosti. Klub je u obavezi da dug isplati 
gotovinski najkasnije do četvrtka 28.03.2024.god. do 12,00 čas. kancelariji FSPP. Ukoliko 
klub ne bude ispoštovao ovu Odluku snosiće i sve ostale disciplinsko-takmičarske posledice. 
 
h) RUSIMOVIĆ PETAR ID br. 2831975 FK’’Budućnost’’ Alibunar; isključen iz igre u 35 
min., zbog nesportskog ponašanja. Igrač se kažnjava na osnovu  čl. 54 DP FSS kažnjava 
zabranom igranja na 2 (dve) prvenstvene-kup utakmice. Izrečena kazna teče od 
18.03.2024.god. 
 
i) FK’’SLOGA’’ Plandište; klub nije odmah po završetku utakmice, shodno Propisima, izvršio 
isplatu troškova službenih lica u iznosu od 18.000,00 din. Zbog učinjenog prekršaja, Odlukom 
Komesara za takmičenje, a primenom čl. 95 i 134 DP FSS protiv kluba se pokreće disciplinski 
postupak i klub je automatski SUSPENDOVAN počev od ponedeljka 25.03.2024. god. 
Izrečena suspenzija traje sve do isplate duga u celosti. Klub je u obavezi da dug isplati 
gotovinski najkasnije do četvrtka 28.03.2024.god. do 12,00 čas. kancelariji FSPP. Ukoliko 
klub ne bude ispoštovao ovu Odluku snosiće i sve ostale disciplinsko-takmičarske posledice. 
 
 
 
 

      KOMESARA ZA TAKMIČENJE: 
 
                Janović  Zoran s.r. 

 
 
 
 
 



  

__________________________________________________________________________ 
 
POUKA O PRAVNOM LEKU: Protiv svih gore navedenih Odluka Komesara za takmičenje 
donetih u prvom stepenu odlučivanja sve zainteresovane strane imaju pravo ulaganja žalbi 
Drugostepenoj Kimisiji za žalbe FSPP. Rok za ulaganje žalbi je 8 (osam) dana od dana 
prijema prvostepenih Odluka, objavljenih i dostavljanih svim zainteresovanim stranama 
isključivo putem ’’Biltena’’ zvaničnog službenog glasila i to na sajtu FSPP. Uz žalbu je 
obavezno dostavitii dokaz o uplaćenoj taksi za žalbu u iznosu od 8.000,00 (osamhiljada) 
dinara. Ovaj iznos se uplaćuje na račun FSP Pančevo broj: 200 – 2281970101001- 88. 
Netaksirane, nedovoljno taksirane, neblagovremeno uplaćene ili dostavljene žalbe, kao i 
žalbe  izjavljene i upućene od neovlašćenog lica ODBIĆE SE ODLUKOM. 
 

 
 
 
 

RAD I ODLUKE KOMESARA ZA TAKMIČENJE DRUGE JBPF LIGE 
‘’ZAPAD’’ SA SEDNICE ODRŽANE 21.03.2024.GOD.: 

 
 
TAKMIČARSKE ODLUKE: 
 
 Posle pregleda svih prispelih izveštaja sa utakmica  XV  kola Druge JBPF lige grupa 
‘’ZAPAD’’  koje su po rasporedu takmičenja odigrane 17.03.2024.god. konstatuje se da nije 
bilo dostavljanih žalbi,  te Odlukom Komesara za takmičenje sve odigrane utakmice registruju 
se postignutim rezultatima. 
 
 
Ad. 1: DISCIPLINSKE ODLUKE: 
 
a) MADJAROV ALJOŠA ID br. 2806561 FK’’Partizan’’ Gaj; isključen iz igre u 90+3 min., 
zbog nesportskog ponašanja. Igrač se kažnjava na osnovu  čl. 54 DP FSS kažnjava 
zabranom igranja na 2 (dve) prvenstvene-kup utakmice. Izrečena kazna teče od 
18.03.2024.god. 
 
b) STOILJKOVIĆ FILIP ID br. 2811860 FK’’Partizan’’ Gaj; isključen po završetku utakmice, 
zbog nesportskog ponašanja. Igrač se kažnjava na osnovu  čl. 54 DP FSS kažnjava 
zabranom igranja na 2 (dve) prvenstvene-kup utakmice. Izrečena kazna teče od 
18.03.2024.god. 
 
c) FK’’OMLADINAC’’ Deliblato; klub nije odmah po završetku utakmice, shodno Propisima, 
izvršio isplatu troškova službenih lica u iznosu od 13.000,00 din. Zbog učinjenog prekršaja, 
Odlukom Komesara za takmičenje, a primenom čl. 95 i 134 DP FSS protiv kluba se pokreće 
disciplinski postupak i klub je automatski SUSPENDOVAN počev od ponedeljka 
25.03.2024. god. Izrečena suspenzija traje sve do isplate duga u celosti. Klub je u obavezi da  
dug isplati gotovinski najkasnije do četvrtka 28.03.2024.god. do 12,00 čas. kancelariji 
FSPP. Ukoliko klub ne bude ispoštovao ovu Odluku gubi utakmicu službenim rezultatom i 
snosi sve ostale disciplinsko-takmičarske posledice, jer će utakmica biti otkazana od strane 
nadležnog Komesara za takmičenje i o tome će biti obavašteni protivnički klub i službena lica. 
 
d) DAKIĆ MARKO ID  br. 2781030 FK’’Jugoslavija’’ Jabuka; iz igre po završetku utakmice, 
zbog dobijena dva žuta kartona na utakmici. Igrač se na osnovu čl. 18-22/52 DP FSS 
kažnjava zabranom igranja na 1 (jednu) prvenstvenu-kup utakmicu. Izrečena kazna teče od 
18.03.2024.god. 



  

 
e) KOSTIĆ DRAGAN ID  br. 2873261 FK’’Borac’’ Sakule; iz igre isključen u 90+4 min. zbog 
dobijena dva žuta kartona na utakmici. Igrač se na osnovu čl. 18-22/52 DP FSS kažnjava 
zabranom igranja na 1 (jednu) prvenstvenu-kup utakmicu. Izrečena kazna teče od 
18.03.2024.god. 
 
f) FK’’JUGOSLAVIJA’’ Jabuka; klub nije odmah po završetku utakmice, shodno Propisima, 
izvršio isplatu troškova službenih lica u iznosu od 13.000,00 din. Zbog učinjenog prekršaja, 
Odlukom Komesara za takmičenje, a primenom čl. 95 i 134 DP FSS protiv kluba se pokreće 
disciplinski postupak i klub je automatski SUSPENDOVAN počev od ponedeljka 
25.03.2024. god. Izrečena suspenzija traje sve do isplate duga u celosti. Klub je u obavezi da  
dug isplati gotovinski najkasnije do četvrtka 28.03.2024.god. do 12,00 čas. kancelariji 
FSPP. Ukoliko klub ne bude ispoštovao ovu Odluku gubi utakmicu službenim rezultatom i 
snosi sve ostale disciplinsko-takmičarske posledice, jer će utakmica biti otkazana od strane 
nadležnog Komesara za takmičenje i o tome će biti obavašteni protivnički klub i službena lica. 
 
g) FK’’B.S.K.’’ Bavanište; klub nije odmah po završetku utakmice, shodno Propisima, izvršio 
isplatu troškova službenih lica u iznosu od 13.000,00 din. Zbog učinjenog prekršaja, Odlukom 
Komesara za takmičenje, a primenom čl. 95 i 134 DP FSS protiv kluba se pokreće disciplinski 
postupak i klub je automatski SUSPENDOVAN počev od ponedeljka 25.03.2024. god. 
Izrečena suspenzija traje sve do isplate duga u celosti. Klub je u obavezi da  
dug isplati gotovinski najkasnije do četvrtka 28.03.2024.god. do 12,00 čas. kancelariji 
FSPP. Ukoliko klub ne bude ispoštovao ovu Odluku gubi utakmicu službenim rezultatom i 
snosi sve ostale disciplinsko-takmičarske posledice, jer će utakmica biti otkazana od strane 
nadležnog Komesara za takmičenje i o tome će biti obavašteni protivnički klub i službena lica. 
 
 
 
 

      KOMESARA ZA TAKMIČENJE: 
 
                Stojkovski Branko s.r. 

 
 
 
__________________________________________________________________________ 
 
POUKA O PRAVNOM LEKU: Protiv svih gore navedenih Odluka Komesara za takmičenje 
donetih u prvom stepenu odlučivanja sve zainteresovane strane imaju pravo ulaganja žalbi 
Drugostepenoj Kimisiji za žalbe FSPP. Rok za ulaganje žalbi je 8 (osam) dana od dana 
prijema prvostepenih Odluka, objavljenih i dostavljanih svim zainteresovanim stranama 
isključivo putem ’’Biltena’’ zvaničnog službenog glasila i to na sajtu FSPP. Uz žalbu je 
obavezno dostavitii dokaz o uplaćenoj taksi za žalbu u iznosu od 8.000,00 (osamhiljada) 
dinara. Ovaj iznos se uplaćuje na račun FSP Pančevo broj: 200 – 2281970101001- 88. 
Netaksirane, nedovoljno taksirane, neblagovremeno uplaćene ili dostavljene žalbe, kao i 
žalbe  izjavljene i upućene od neovlašćenog lica ODBIĆE SE ODLUKOM. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

RAD I ODLUKE KOMESARA ZA TAKMIČENJE DRUGE JBPF LIGE ‘’ISTOK’’ 
SA SEDNICE ODRŽANE  21.03.2024.GOD.: 

 
 
TAKMIČARSKE ODLUKE: 
 
 Posle pregleda svih prispelih izveštaja sa utakmica  XIV  kola Druge JBPF lige grupa 
‘’ISTOK’’ koje su po rasporedu takmičenja odigrane 16./17.03.2024.god. konstatuje se da nije 
bilo dostavljenih žalbi, te se Odlukom  Komesara za takmičenje sve odigrane utakmice 
registruju postignutim rezultatima. 
 

Utakmica FK’’Vinogradar’’ Gudurica – FK’’Banat’’ Dupljaja nije igrana, jer gostujuća 
ekipa nije obezbedila prisustvo zdravstvenog radnika i teren za igru nije bio obeležen. Klub 
svoje neigranje nije pravdao. Odlukom Komesara za takmičenja, a primenom čl. 46 PFT FSS 
utakmica se registruje službenim rezultatom 3:0 PF u korist FK’’Banat’’ Dupljaja. 
 

FK’’Vinogradar’’ Gudurica svojom krivicom nije odigrao dve svoje prvenstvene 
utakmice u tekućem prvenstvu, a obe utakmice su registrovane službenim rezultatom u 
korist protivničkih ekipa. Odlukom Komesara za takmičenje, a primenom čl. 50, 51 i 52 
PFT FSS FK’’Vinogradar’’ Gudurica briše se iz daljeg takmičenja u Drugoj JBPF ligi 
grupa ‘’Istok’’ za sezonu 2023/2024, a brišu sve i svi njegovi postignuti rezultati do 
sada. Takodje, FK’’Vinogradar’’ Gudurica vraća se u najniži stepen takmičenja od 
takmičarske 2024/2025.s. FK’’Vinogradar’’ Gudurica u sezoni 2024/25. Ne može da 
ostvari plasman u viši stepen takmičenja. 
 
 NAPOMENA: Svi klubovi u nastavku prvenstva koji su trebali da se sastanu sa 
FK’’Vinogradar’’ Gudurica biće slobodne ekipe. 
 
 
Ad. 1: DISCIPLINSKE ODLUKE: 
 
a) FK’’VINOGRADAR’’ Gudurica;  klub utakmicu XIV nije odigrao sopstvenom krivicom. 
Kako klub nije odigrao dve utakmice u takmičarskoj sezoni 2023/2024  (III i XIV kolo), 
Odlukom Komesara za takmičenje, a primenom čl. 70 stav 1 tačka 1 DP FSS klub se vraća u 
najniži stepen takmičenja od takmičarske 2024/2025.s. (MOFL Vršac-B.Crkva). Takodje, 
Odlukom Komesara za takmičenje, a primenom odredbi čl. 30 stav 3 Propozicija takmičenja 
klub se kažnjava novčanom kaznom u iznosu od 15.000.00 (Petnaesthiljada) dinara. Kazna 
se uplaćuje u roku od 8 (osam) dana na račun FSPP broj 200-2281970101001-88.  
 
b) FK’’VINOGRADAR’’ Gudurica; klub nije odmah po završetku utakmice, shodno 
Propisima, izvršio isplatu troškova službenih lica u iznosu od 10.000,00 din. Zbog učinjenog 
prekršaja, Odlukom Komesara za takmičenje, a primenom čl. 95 i 134 DP FSS protiv kluba se 
pokreće disciplinski postupak i klub je automatski SUSPENDOVAN počev od ponedeljka 
25.03.2024. god. Izrečena suspenzija traje sve do isplate duga u celosti. Klub je u obavezi da  
dug isplati gotovinski najkasnije do četvrtka 28.03.2024.god. do 12,00 čas. kancelariji 
FSPP. Ukoliko klub ne bude ispoštovao ovu Odluku gubi utakmicu službenim rezultatom i 
snosi sve ostale disciplinsko-takmičarske posledice, jer će utakmica biti otkazana od strane 
nadležnog Komesara za takmičenje i o tome će biti obavašteni protivnički klub i službena lica. 
 
c) FK’’BANAT’’ Vršac; klub se Odlukom Komesara za takmičenje zbog propusta u 
organizaciji utakmice, a primenom odredbi čl. 63 DP FSS kažnjava OPOMENOM. 
 
 
 



  

 
 
 
d) FK’’OMLADINAC’’ Zagajica; klub se Odlukom Komesara za takmičenje zbog propusta u 
organizaciji utakmice, a primenom odredbi čl. 63 DP FSS kažnjava OPOMENOM. 
 
e) FK’’BANAT’’ Dupljaja; klub se Odlukom Komesara za takmičenje zbog propusta u 
organizaciji utakmice, a primenom odredbi čl. 63 DP FSS kažnjava OPOMENOM. 
 
 
 
 
 
 

KOMESAR ZA TAKMIČENJE:  
 

              Matijević Branislav s.r. 
 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________________________ 

POUKA O PRAVNOM LEKU: Protiv svih gore navedenih Odluka Komesara za takmičenje 
donetih u prvom stepenu odlučivanja sve zainteresovane strane imaju pravo ulaganja žalbi 
Drugostepenoj Kimisiji za žalbe FSPP. Rok za ulaganje žalbi je 8 (osam) dana od dana 
prijema prvostepenih Odluka, objavljenih i dostavljanih svim zainteresovanim stranama 
isključivo putem ’’Biltena’’ zvaničnog službenog glasila i to na sajtu FSPP. Uz žalbu je 
obavezno dostavitii dokaz o uplaćenoj taksi za žalbu u iznosu od 8.000,00 (osamhiljada) 
dinara. Ovaj iznos se uplaćuje na račun FSP Pančevo broj: 200 – 2281970101001- 88. 
Netaksirane, nedovoljno taksirane, neblagovremeno uplaćene ili dostavljene žalbe, kao i 
žalbe  izjavljene i upućene od neovlašćenog lica ODBIĆE SE ODLUKOM. 

 
 
 
 
 
 
 
 


